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Rada Gminy Piaski 

Radni 

 

Protokół Nr 1/2024 

 

I Sesja w dniu 07 maja 2024 

Miejsce posiedzenia: Centrum Kultury i Biblioteka w Piaskach ul. Strzelecka 4 

Obrady rozpoczęto 07 maja 2024 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:57 tego samego dnia 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Pierwszą sesję Rady Gminy Piaski IX kadencji otworzyła najstarsza wiekiem radna Pani Maria Wesołek. 

Powitała wszystkich radnych, Wójta Gminy Piaski Wiesława Glapkę, Wójta elekta Dariusza Naskręta,  

Sekretarza Gminy Andrzeja Koniecznego, Skarbnika Gminy Bogumiłę Sosnowską, radnych powiatu, 

sołtysów, wszystkich zaproszonych gości, mieszkańców gminy oraz media. 

Poinformowała, że w przypadku Rady Gminy Piaski ustawowy skład rady wynosi 15  radnych.  

Stwierdziła, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad, 

umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków 

Obecni: 

1. Grażyna Andrzejewska 

2. Anna Dąbrowska 

3. Bernard Dorsz 

4. Jagoda Dudka 

5. Justyna Grobelna 

6. Krzysztof Jakuszek 

7. Mirosława Konieczna 

8. Tomasz Koralewski 

9. Jarosław Łapawa 

10. Rafał Nowak 

11. Szymon Pawlak 

12. Marcin Porzucek 

13. Justyna Sarbinowska 

14. Maria Wesołek 

15. Daria Wojciechowska 

Radna Jagoda Dudka – nieobecna  

 

Głosowano w sprawie Sprawdzenie obecności 

Wyniki głosowania OBECNY: 14, NIEOBECNY: 1 

Wyniki imienne OBECNY (14)  

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin 

Porzucek, Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNY (1) Jagoda Dudka  

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik do protokołu.  

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik do protokołu.  
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2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych Radnych 

a) Wręczenie nowo wybranym Radnym zaświadczeń o wyborze. 

 Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Żaneta Langner  wręczyła radnym zaświadczeń o 

wyborze. 

b) złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych 

Pani Maria Wesołek poinformowała, że zgodnie z art. 23a  ustawy o samorządzie gminnym Radny przed 

przystąpieniem do wykonywania mandatu składa ślubowanie. Poprosiła  najmłodszego wiekiem radnego, 

Pana Szymona Pawlaka o odczytanie roty ślubowania. 

Sekretarz Gminy, Pan Andrzej Konieczny wywoływał radnych w porządku alfabetycznym, którzy 

wypowiadali słowo „ślubuję” z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”.  

Rota ślubowania stanowi załącznik do protokołu.  

Radna  Maria Wesołek podziękowała i pogratulowała wszystkim Radnym objęcia mandatu Radnego 

Gminy Piaski.  

 

3. Wybór Przewodniczącego Rady 

a) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wyboru Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Głosowano w sprawie podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wyboru Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin 

Porzucek, Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Jagoda Dudka 

 

Odpis  Uchwały Nr I/1/2024 w sprawie ustalenia regulaminu wyboru Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy stanowi załącznik do protokołu.  

 

b) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej 

Przewodnicząca obrad Radna  Maria Wesołek poprosiła radnych o podanie 3 kandydatów do Komisji 

Skrutacyjnej, która przeprowadzi wybór Przewodniczącego Rady Gminy Piaski, I Wiceprzewodniczącego 

i II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.  

Poinformowała również, że Radni zgłoszeni do Komisji Skrutacyjnej nie mogą być kandydatami na 

Przewodniczącego Rady Gminy i jego zastępców. 

 

Wypowiedź nr 45110. Autor: Szymon Pawlak 

Radny Szymon Pawlak jako kandydaturę do Komisji Skrutacyjnej podał Radnego Krzysztofa Jakuszka. 

Wypowiedź nr 45111. Autor: Krzysztof Jakuszek 

Radny Krzysztof Jakuszek wyraził zgodę na kandydowanie do Komisji Skrutacyjnej 

 

Wypowiedź nr 45112. Autor: Justyna Sarbinowska 

Radna Justyna Sarbinowska podała kandydaturę Radnej Darii Wojciechowskiej 

Wypowiedź nr 45113. Autor: Daria Wojciechowska 

Radna Daria Wojciechowska wyraziła zgodę na kandydowanie do Komisji Skrutacyjnej  
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Wypowiedź nr 45114. Autor: Rafał Nowak 

Radny Rafał Nowak podał kandydaturę Radnego Szymona Pawlaka 

Wypowiedź nr 45115. Autor: Szymon Pawlak 

Radny Szymon Pawlak wyraził zgodę na kandydowanie do Komisji Skrutacyjnej. 

 

Głosowano w sprawie podjęcie uchwały w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin 

Porzucek, Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Jagoda Dudka 

 

Odpis Uchwały Nr I/2/2024 w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

c) wybór Przewodniczącego Rady 

Przewodnicząca obrad poprosiła Radnych o podanie  kandydatur na Przewodniczącego  Rady Gminy 

Piaski.  

 

Wypowiedź nr 45116. Autor: Rafał Nowak 

Radny Rafał Nowak na Przewodniczącego Rady Gminy Piaski podał kandydaturę Radnego Marcina 

Porzucka. 

Wypowiedź nr 45117. Autor: Marcin Porzucek 

Radny Marcin Porzucek wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Więcej zgłoszeń nie było wobec czego Radna Maria Wesołek zamknęła listę zgłoszeń.  

Lista zgłoszeń stanowi załącznik do protokołu.  

 

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. 

Protokół z tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady odczytała Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej Radna Daria Wojciechowska.  

 

Przewodnicząca obrad Radna Maria Wesołek poinformowała, że  w wyniku głosowania tajnego Rada 

podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Piaski. Następnie odczytała Uchwałę 

Nr I/3/2024 Rady Gminy Piaski  z dnia 7 maja 2024r.  

Przewodniczącym Rady Gminy Piaski został Radny Marcin Porzucek.  

 

Odpis Uchwały Nr I/3/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Piaski stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

4. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

 

a) Wybór I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy Piaski poprosił Radnych o podanie kandydatur  na I Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Piaski.  
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Wypowiedź nr 45118. Autor: Daria Wojciechowska 

Radna Daria Wojciechowska na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Piaski podała kandydaturę 

Radnego Bernarda Dorsza.  

Wypowiedź nr 45119. Autor: Bernard Dorsz 

Radny Bernard Dorsz wyraził zgodę na kandydowanie 

 

Więcej zgłoszeń nie było wobec czego Przewodniczący Rady Gminy Piaski  zamknął listę zgłoszeń.  

Lista zgłoszeń stanowi załącznik do protokołu.  

 

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. 

Protokół z tajnego głosowania na I Wiceprzewodniczącego  Rady odczytała Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej Radna Daria Wojciechowska.  

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że  w wyniku głosowania tajnego Rada podjęła uchwałę w 

sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Piaski. Następnie odczytał Uchwałę Nr I/4/2024 

Rady Gminy Piaski  z dnia 7 maja 2024r.  

I Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Piaski został Radny Bernard Dorsz. 

 

Odpis Uchwały Nr I/4/2024 w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Piaski stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

b) wybór II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy Piaski poprosił Radnych o podanie kandydatur  na II 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Piaski. 

 

Wypowiedź nr 45120. Autor: Justyna Grobelna 

Radna Justyna Grobelna na II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Piaski podała kandydaturę Radnej 

Mirosławy Koniecznej. 

Wypowiedź nr 45121. Autor: Mirosława Konieczna 

Radna Mirosława Konieczna wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Więcej zgłoszeń nie było wobec czego Przewodniczący Rady Gminy Piaski  zamknął listę zgłoszeń.  

Lista zgłoszeń stanowi załącznik do protokołu.  

 

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. 

Protokół z tajnego głosowania na II Wiceprzewodniczącego  Rady odczytała Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej Radna Daria Wojciechowska.  

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że  w wyniku głosowania tajnego Rada podjęła uchwałę w 

sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Piaski. Następnie odczytał Uchwałę Nr I/5/2024 

Rady Gminy Piaski  z dnia 7 maja 2024r.  

II Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Piaski została Radna Mirosława Konieczna.  

 

Odpis Uchwały Nr I/5/2024 w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Piaski 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

5. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Piaski. 

a) Wręczenie nowo wybranemu Wójtowi zaświadczenia o wyborze. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Żaneta Langner  wręczyła Wójtowi  zaświadczenie o 

wyborze. 
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b) złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Piaski 

Przewodniczący Rady Gminy Piaski Marcin Porzucek poprosił wszystkich obecnych o powstanie. 

Poinformował, że zgodnie z art. 29a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. objęcie 

obowiązków przez Wójta następuje z chwilą złożenia wobec Rady Gminy ślubowania,  w związku z 

powyższym poprosił Pana Dariusza Naskręta o wystąpienie i złożenie ślubowania.   

 

Pan Dariusz Naskręt złożył ślubowanie wypowiadając słowa roty. 

Rota ślubowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

Następnie Radny Marcin Porzucek  w imieniu Rady Gminy złożył Wójtowi Gminy Piaski gratulacje. 

6. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że II sesja Rady Gminy Piaski odbędzie się dnia 14 maja 

2024r. o godz. 13.00 w Centrum Kultury i Biblioteka. Radnych poprosił aby przybyli o godz. 12.30 celem 

omówienia projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim obecnym za udział w sesji  i zamknął  I sesję Rady 

Gminy Piaski.  

 

Zapis audiowizualny obrad I sesji Rady Gminy Piaski został zamieszczony pod adresem: 

http://piaskiwlkp.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady                         

 

 

 

 

                                    Przewodniczący Rady Gminy  

             

 Marcin Porzucek  

 

 

 

 

 
Przygotował: Joanna Polaszyk 

 

 

http://piaskiwlkp.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady

